DE KEMPI SCHE DUl F

BREE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(55009)

Ceneent AD | G Af st and

Local it

EN MQ Di st anc

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

JEUNEN JAAK
NULLENS L+R
POTTEL KAREL
JEUNEN JAAK
POTTEL KAREL
POTTEL KAREL

4 4 332169
3 3 333438
11 11 329830
4 2 2
11 4 2
11 1 3

500934318
509409019
500850518
500930418
225566415
227153516

Dat a Technol ogy Deerlijk

(55009)

Ceneent AD | G Af st and

Local it

EN MQ Di stanc

JR
AN

LD Ri ng
PA Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

JEUNEN JAAK
POTTEL KAREL
NULLENS L+R
JEUNEN JAAK

4 4 332169
4 4 329830
3 2 333438
4 2 2

BE 500934318
BE 500850518
BE 500900618
BE 500930418

10. 52230 1926. 9206
10. 56079 1872. 6332
11. 00380 1845. 9384
11. 05280 1790. 9903

jk (55009)

Snel h.
Vi tesse

Best at
Const at

St ef an Straet ennans
St efan Straet enmans
NULLENS L+R

St ef an Straet ennans
ROOSEN- MACHI ELS
ROOSEN- MACHI ELS
ROOSEN- MACHI ELS

St efan Straet enmans
HENDRI KS JAN
HENDRI KS JAN
ROOSEN- MACHI ELS
NULLENS L+R

St ef an Straet ennans
ROOSEN- MACHI ELS

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
GRUI TRO 11 2 323983
GRU TRO 11 11 2
BREE 3 3 333438
GRU TRO 11 5 3
BOCHOLT 17 4 333781
BOCHOLT 17 15 2
BOCHOLT 17 2 3
GRU TRO 11 7 4
BREE 10 3 330703
BREE 10 2 2
BOCHCOLT 17 16 4
BREE 3 2 2
GRU TRO 11 10 5
BOCHOLT 17 11 5

509395919
509392819
509409019
509391619
510468319
510467719
510466519
509393519
509416419
509416219
510466919
509404719
509398519
510467619



